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KUNTOSALIEN KÄYTTÖMAKSUT
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ELLA 31.01.2019 § 7
Valmistelijat erityisliikunnanohjaaja sekä talous- ja hal lin to pääl lik kö:

Liikuntatoimella ovat kuntosalit Putaan liikuntahallilla sekä Ar pe lan ja
Karungin urheilutaloilla. Kuntosalit on tarkoitettu lii kun ta toi men omien
liikuntaryhmien, urheiluseurojen, järjestöjen ja yri tys ten käyttöön.
Periaate on ollut, että kaupungin salit eivät kilpaile yk si tyis ten salien
kanssa ja hinnastot on laadittu sen mukaan.

Karungin kuntosalissa on saanut käydä ilmaiseksi silloin, jos siellä ei
ole ollut varattuja ryhmiä. Käytännössä siellä on ollut vain kaksi vii-
kot tais ta varausta. Arpelassa on kuntosali ollut kovemmassa käy tös-
sä (8,5 h varattuja kuntosalivuoroja) ja siellä onkin maksu ol lut
vuoden vaihteeseen asti yksityisiltä/ yrityksiltä 17 €/tunti ja jär jes töil tä
12 €/h. Jos yksityinen on varannut vuoron, niin hän on voi nut kerätä
oman harjoitusporukan, hinta ei ole koskenut vain yh tä ihmistä.

Nyt Arpelasta on tullut kyselyjä kuntosalin vapaasta käytöstä sa moin
kuin Karungissakin. On kuitenkin järjestöjä, jotka haluavat pi tää
oman kuntosalivuoronsa, joten tasapuolisen kohtelun vuoksi lii kun ta-
toi mi esittää, että jokaiselle kuntosalille tulee yhtenäiset toi min ta ta vat
seuraavasti:

Kuntosalien harjoitusvuorot syksylle 2019 – keväälle 2020  lai te taan
hakuun kesäkuun 2019 loppuun mennessä. Arpelan ja Ka run gin
kuntosaleihin laitetaan avoimet omatoimiset vuorot arkisin
klo.16.00-17.00 ja 20.00-21.00. Putaan liikuntahallin omatoimiset
kun to sa li vuo rot katsotaan erikseen. 

Muut vuorot tulee ensin haettaviksi urheiluseuroille, järjestöille ja yri-
tyk sil le. Jos hakuajan jälkeen on jäänyt vapaita vuoroja, ne lai te taan
myös omatoimiseen käyttöön. Maksu omatoimisesta kun to sa lin
käytöstä on Satsaa Itseesi – maksu, joka on tällä hetkellä 37 €/ kausi
(puolivuotta). Maksu tulee suorittaa joko uimahallin kas sal le tai
kaupungintalon asiakaspalvelupiste Kompassiin, mak su vä li nei nä
käyvät myös esim. e-passi, smartum yms. Kun to sa leil le tulee lista,
johon kävijä merkkaa oman nimensä ja käyntinsä se kä ohjeet
käyntimaksusta.

Kokeilu aloitetaan maaliskuussa 11.03.2019  ja loppukevään mak su
on puolet  Satsaa Itseesi maksusta eli 18.50 €. Oma toi mi sik si
vuoroiksi merkataan kaikki nyt vapaana olevat vuorot tou ko kuun



2019 loppuun asti.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Elämänlaatulautakunta hyväksyy liikuntatoimen esityksen yl lä ole van
esittelyn mukaisesti.
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